
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ 

РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ст. 

ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМ.В.В.БРЕСЛАВЦЕВА» 

ПРИКАЗ 

30.01.25 г. № 24 

Об утверждении положения Конкурса 
«Мир глазами учеников- исследователей в 2025 г.» 

Согласно плану работы на 2024-2025 учебный год и в целях обмена 

инновационными педагогическими практиками и педагогическим опытом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение Конкурса «Мир глазами учеников-

исследователей в 2025 г.» 

2. Утвердить положение о проведении Конкурса «Мир глазами 

учеников- исследователей в 2025 г.» 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-методической работе И.Е. Жежеря. 


